
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Первый дивизион

  Дата и время проведения   09 июня 2024 0:00   Место проведения

  Спартак Пенза   Свободное место Первый дивизион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Агеев Артем
25 Айзман Сергей
97 Алдаев Владислав
96 Болотов Павел

Виноградов Александр
82 Войтенко Антон
14 Войтенко Даниил
47 Евстигнеев Виктор
58 Ермошкин Сергей
13 Ибрагимов Кирилл
33 Коротков Роман
88 Кофанов Владислав
82 Мурзов Алексей
15 Полосин Александр
86 Сайфуллин Камиль
66 Свечников Артём
9 Трофимов Александр

23 Тугушев Артем
19 Тураев Вадим
7 Хованов Анатолий

32 Цыганов Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

